
Uchwała Nr XXXV/316/09
Rady Miejskiej wPolanowie
z dnia 7 sierpnia 2009 roku

w sprawie podjęcia działań przez Gminę Polanów zmierzających do utworzenia
stowarzyszenia Darlowska Lokalna Grupa Rybacka oraz woli przystąpienia do tego
stowarzyszenia.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 w związku z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r.
Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 18i, poi. 1337, z 2007 r. Nr
48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.Lf.Iloraz z Nr 223,
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz.420) oraz art. lp. ust. 1 ustawy z dnia 3 kwietnia 2009 r. o
wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem Europejskiego
Funduszu Rybackiego (Dz.U. z 2009 r. Nr 72, poz.5598) uchwala się, co następuje: ,;;;/

"

§ 1. 1 .Wyraża się zgodę na podjęcie przez Burmistrza Polanowa działań zmierzających do
.'

utworzenia stowarzyszenia Darłowska Lokalna Grupa Rybacka.

2. Wyraża się wolę przystąpienia Gminy Polanów do mającego powstać Stowarzyszenia, o

którym mowa w ust. 1.

§ 2. Do reprezentowania Gminy w sprawach związanych z działaniami wymienionymi w § 1

wyznacza się Grzegorza Lipskiego - Burmistrza Polanowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO .CZ~

~_. gr j,zef WUk •


